
Radstadt - Eben - Niedernfritz - Hüttau - Bischofshofen - (St.Johann)

TZ

51751
51751
51751
51751
51751
51751
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51261
51261
51261
51261
51261
51350
51262
51350
51350
51350
51350
51350
51350
51350
51350
51350
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650
51650

Montag bis FreitagGültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt  an
Radstadt Postamt  ab
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Schulen  an
Altenmarkt Schulen  ab
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (D / Oberndorferstr.)
Altenmarkt Bahnhof
Eben Palfenhaus
Eben Reitlehenbahn
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Edtsiedlung
Eben Alte Schule
Eben P+R  an
Eben P+R  ab
Eben Autobahnraststätte
Eben Abzw Höllberg
Eben Gasthofberg (Ri. Hüttau)
Niedernfritz Abzw St.Martin
Niedernfritz Weiherweg
Hüttau Abzw Alte Bundesstraße
Hüttau Bahnhof 
Hüttau Ortsmitte
Hüttau Stockerberg
Hüttau Straßenwärterhaus
Pöham Aigenreit
Pöham Fritzbachbrücke
Pöham Kirche
Pöham Taggerhaus
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Gym. St.Rupert
Bischofshofen BAFEP
Bischofshofen Südtiroler Str.
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Hochthronstraße
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  an
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  ab
Bischofshofen Gasteiner Straße
Mitterberghütten Liebherr
Mitterberghütten Kindergarten
St.Johann Lange Brücke
St.Johann Urreiting
St.Johann Auhof
St.Johann Rothof
St.Johann Reiterhof
St.Johann Wohnpark Maschl
St.Johann Handelsakademie
St.Johann Venediger Siedlung
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Südtiroler Siedlung
St.Johann Hahnbaum
St.Johann Postamt  an

101

5.57
6.02
6.03
6.05

6.07
6.08
6.09

6.10
6.12

6.13

6.15
6.16
6.18
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.45

6.47

6.50

803
S

6.32

6.33
6.34
6.35
6.36

6.37
6.39

6.40

7.00

7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19

805
S

6.30
6.35
6.35

6.36
6.37
6.38
6.39

6.40
6.42

6.43

6.46
6.47
6.48
6.48

6.50
6.50
6.52

7.07
7.11
7.12
7.14
7.14
7.16
7.16
7.19

7.27
7.28
7.29
7.30

203
F

6.33
6.38
6.38
6.40

6.42
6.43
6.44

6.45
6.47

6.49

6.51
6.52
6.53
6.53

6.55

807
S

6.35
6.40
6.40

6.41
6.42
6.43
6.44

6.45
6.47

6.48

6.51
6.52
6.53
6.53

6.55
6.55

7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.21

7.23
7.24
7.25

111

7.57
8.02
8.03
8.05

8.07
8.08
8.09

8.10
8.12

8.13

8.14
8.15
8.17
8.18

8.20
8.22

8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.39
8.41
8.41

8.43

8.47

115

9.57
10.02
10.03
10.05

10.07
10.08
10.09

10.10
10.12
10.13
10.15
10.17

10.19
10.20
10.22
10.23

10.25
10.27

10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.46
10.46

10.48

10.52

119

11.57
12.02
12.03
12.05

12.07
12.08
12.09

12.10
12.12
12.13
12.15
12.17

12.19
12.20
12.22
12.23

12.25
12.27

12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46
12.46

12.48

12.52

821
S

12.50

12.55
12.57
12.58
12.59

13.00

13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31

13.33

13.37

825
S

13.40
13.45
13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.55
13.56
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.25

14.27

14.30

127

13.57
14.02
14.03
14.05

14.07
14.08
14.09

14.10
14.12
14.13
14.15
14.17

14.19
14.20
14.22
14.23

14.25
14.27

14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.46
14.46

14.48

14.52

206
F

15.57
16.02
16.03
16.05

16.07
16.08
16.09

16.10
16.12
16.13
16.15
16.17

16.19
16.20
16.22
16.23

16.25
16.27

16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.46
16.46

16.48

16.52

131
S

15.57
16.02
16.03
16.05

16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17

16.19
16.20
16.22
16.23

16.25
16.27

16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.46
16.46

16.48

16.52

135

17.57
18.02
18.03
18.05

18.07
18.08
18.09

18.10
18.12
18.13
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22
18.23

18.25
18.27

18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.46
18.46

18.48

18.52

Österr. Postbus AG, Ransburggasse 191, 5542 Flachau, Tel.: +43 (0)5 17 17
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

510



Radstadt - Eben - Niedernfritz - Hüttau - Bischofshofen - (St.Johann)

TZ

51751
51751
51751
51751
51751
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51261
51261
51261
51261
51261
51350
51350
51350

SamstagGültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt  an
Radstadt Postamt  ab
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt (B)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Kesselgrub (D / Oberndorferstr.)
Eben Palfenhaus
Eben Reitlehenbahn
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben P+R  an
Eben P+R  ab
Eben Abzw Höllberg
Eben Gasthofberg (Ri. Hüttau)
Niedernfritz Abzw St.Martin
Niedernfritz Weiherweg
Hüttau Abzw Alte Bundesstraße
Hüttau Bahnhof 
Hüttau Ortsmitte
Hüttau Stockerberg
Hüttau Straßenwärterhaus
Pöham Aigenreit
Pöham Fritzbachbrücke
Pöham Kirche
Pöham Taggerhaus
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  an

203

6.33
6.38
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47

6.49
6.51
6.52
6.53
6.53
6.55

603

7.57
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12

8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.39
8.41
8.41
8.43
8.47

605

10.04
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24

607

11.57
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46
12.46
12.48
12.52

609

13.57
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25

611

15.52
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.41
16.41
16.43
16.47

613

17.57
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12

18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20

Sonn- und Feiertag
603

7.57
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12

8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.39
8.41
8.41
8.43
8.47

605

10.04
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24

607

11.57
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46
12.46
12.48
12.52

609

13.57
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25

611

15.52
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.41
16.41
16.43
16.47

613

17.57
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12

18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20

Österr. Postbus AG, Ransburggasse 191, 5542 Flachau, Tel.: +43 (0)5 17 17

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

(St.Johann) - Bischofshofen - Hüttau - Niedernfritz - Eben - Radstadt

TZ

51350
51350
51350
51350
51261
51261
51261
51261
51261
51261
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51751
51751
51751
51751
51751

Montag bis FreitagGültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Fahrtnummer
Linienkursnummer

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bischofshofen Bahnhof (Bus)  ab
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Spöckfeld
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Pöham Taggerhaus
Pöham Bahnhof 
Pöham Kirche
Pöham Fritzbachbrücke
Pöham Aigenreit
Hüttau Straßenwärterhaus
Hüttau Stockerberg
Hüttau Ortsmitte
Hüttau Bahnhof 
Hüttau Abzw Alte Bundesstraße
Niedernfritz Abzw St.Martin
Eben Gasthofberg (Ri. Eben)
Eben Abzw Höllberg
Eben P+R  an
Eben P+R  ab
Eben Autobahnunterführung
Eben Alte Schule
Eben Edtsiedlung
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Altenmarkt Kesselgrub (C / Oberndorferstr.)
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub (B / Lackengasse)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Schulen
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

100
2411

5.42
5.43
5.44

5.45

5.47
5.48
5.49
5.50
5.52

5.54
5.59

806
2411

S

7.22
7.23
7.24

7.25
7.27
7.28
7.30
7.33
7.34
7.36
7.37

7.38
7.40

7.41
7.42
7.43

7.44
7.45

808
2411

S

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28

7.28

7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

7.35
7.37

7.38
7.39
7.40

7.41
7.42
7.47

108
2411

F

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.28
7.28

7.30
7.30
7.31
7.33
7.34

7.35

7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

7.44
7.49

112
2411

9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37

9.39
9.40
9.41
9.42
9.44

9.46
9.48
9.50

9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

9.59
10.04

116
2411

11.12
11.13
11.14
11.15
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37

11.39
11.40
11.41
11.42
11.44

11.46
11.48
11.50

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57

11.59
12.04

Österr. Postbus AG, Ransburggasse 191, 5542 Flachau, Tel.: +43 (0)5 17 17
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

510

510



(St.Johann) - Bischofshofen - Hüttau - Niedernfritz - Eben - Radstadt

TZ

51650
51650
51650
51350
51350
51350
51350
51350
51350
51262
51261
51261
51261
51261
51261
51261
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51751
51751
51751
51751
51751

Montag bis FreitagGültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Fahrtnummer
Linienkursnummer

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

St.Johann Postamt  ab
St.Johann Südtiroler Siedlung
St.Johann Handelsakademie
Mitterberghütten Barbarahof
Mitterberghütten Liebherr
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  ab
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Spöckfeld
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Gym. St.Rupert
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Pöham Taggerhaus
Pöham Bahnhof 
Pöham Kirche
Pöham Fritzbachbrücke
Pöham Aigenreit
Hüttau Straßenwärterhaus
Hüttau Stockerberg
Hüttau Ortsmitte
Hüttau Bahnhof 
Hüttau Abzw Alte Bundesstraße
Niedernfritz Abzw St.Martin
Eben Gasthofberg (Ri. Eben)
Eben Abzw Höllberg
Eben Autobahnraststätte
Eben P+R  an
Eben P+R  ab
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Altenmarkt Kesselgrub (C / Oberndorferstr.)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

820
2411

S

13.10

13.25

13.30
13.30

13.38

122
2411

13.12
13.13
13.14
13.15

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

13.59
14.04

824
2411

S

13.30
13.32
13.33

13.45

14.05
14.05
14.06
14.08
14.09

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17

826
2411
04

13.33

13.45

14.05
14.05
14.06
14.08
14.09

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17

828
2411

S

13.47
13.49
13.51
13.52

13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12

14.13
14.13
14.15

130
2411

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

14.44

134
2411

15.12
15.13
15.14
15.15

15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34

15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

15.59
16.04

836
2411

S

16.02
16.04
16.06
16.07

16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26

16.27
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.42

838
2411

S

16.00
16.02
16.03
16.10
16.11

16.15

16.20

16.33
16.36
16.38
16.40
16.40
16.41
16.43
16.44

16.45
16.47
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52

142
2411

17.12
17.13
17.14
17.15

17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34

17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57

17.59
18.04

146
2411

19.12
19.13
19.14
19.15

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.31
19.33
19.34

19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57

19.59
20.04

Samstag
200

7.28
7.30
7.30
7.31
7.32
7.34

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

7.43
7.48

602

7.44

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

7.54
17.59

604

9.12
9.13
9.14
9.15

9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34

9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

9.59
10.04

606

11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57

11.59
12.04

608

13.12
13.13
13.14
13.15

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

13.59
14.04

610

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

14.44
14.49

Österr. Postbus AG, Ransburggasse 191, 5542 Flachau, Tel.: +43 (0)5 17 17
04 nur Freitag, wenn Schultag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

TZ

51350
51350
51350
51350
51261
51261
51261
51261
51261
51261
51256
51256
51256
51256
51256
51256
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51257
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51750
51751
51751
51751
51751

SaGültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  ab
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Spöckfeld
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Pöham Taggerhaus
Pöham Bahnhof 
Pöham Kirche
Pöham Fritzbachbrücke
Pöham Aigenreit
Hüttau Straßenwärterhaus
Hüttau Stockerberg
Hüttau Ortsmitte
Hüttau Bahnhof 
Hüttau Abzw Alte Bundesstraße
Niedernfritz Abzw St.Martin
Eben Gasthofberg (Ri. Eben)
Eben Abzw Höllberg
Eben P+R  an
Eben P+R  ab
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Altenmarkt Kesselgrub (C / Oberndorferstr.)
Altenmarkt Therme Amadé  an
Altenmarkt Therme Amadé  ab
Altenmarkt Äußerer Markt (A)
Altenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Lebzelterau
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

614

17.12
17.13
17.14
17.15
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.04

204

18.27
18.29
18.29
18.30
18.31
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.47

Sonn- und Feiertag
602

7.44

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.59

604

9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.04

606

11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.04

608

13.12
13.13
13.14
13.15
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.04

610

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.49

614

17.12
17.13
17.14
17.15
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.04

204

18.27
18.29
18.29
18.30
18.31
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.47

Österr. Postbus AG, Ransburggasse 191, 5542 Flachau, Tel.: +43 (0)5 17 17
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

510
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